REQUERIMENTO Nº _______, DE 2022

(Do Sr. Subtenente Gonzaga)

Requer a coautoria ao Projeto

de Lei nº 1.576, de 2022.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a coautoria do Projeto de

Lei nº 1.576 de 2022, de autoria da deputada Flávia Morais, que “Altera a Lei

nº 9.656, de 3 de junho de 1998, para dispor sobre a amplitude das coberturas

no âmbito da saúde suplementar”.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2022.

Deputado SUBTENENTE GONZAGA

*C
D2

28
75

52
99

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Subtenente Gonzaga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228755299400

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Subtenente Gonzaga )

Requer a coautoria ao Projeto de

Lei nº 1.576, de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD228755299400, nesta ordem:

 1  Dep. Subtenente Gonzaga (PSD/MG)

 2  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Subtenente Gonzaga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228755299400